
 

 

 

 

Piazza San Martino, 2 
50122 Firenze 

DIREZIONE 
GARE, APPALTI E PARTECIPATE 
 

Servizio 
Amministrativo opere e lavori pubblici 

Tel. 055 262 4677 - 055 262 4678 
amministrativo.opereelavori@comune.fi.it 
Pec ammopereelavoripubblici@comune.fi.it 
 

 

 

 
 
 
 
Firenze, 25 novembre 2019 

 

 

Spett. le Impresa 

            in indirizzo PEC 
 

 

 

Oggetto: Procedura negoziata per l'affidamento dei lavori denominati “Lavori per la 
sicurezza e il contenimento consumi energetici con sostituzione degli infissi alla scuola 
Beato Angelico”. Codice Opera 180345. CUP H17D18000530001. CIG 79703859C4. 
Comunicazione di avvenuta stipulazione del contratto ai sensi dell’art. 76, 
comma 5, lett. d) del D. Lgs. 50/2016. 
 

                                                               

Ai sensi dell’art. 76, comma 5, lett. d), del D. Lgs. 50/2016, si comunica che in data 

21 novembre  2019 è stato stipulato il contratto (ns. prot. n. 379155 del 22/11/2019) con 

l’Impresa “COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L.”, con sede legale in Andria (BT), CAP 

76123, Via Sofocle n. 37,  C.F. / P. IVA  02149990729, aggiudicataria dei lavori in oggetto. 

 

Distinti saluti. 

 

                                            La Dirigente del Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici 
                                                    Dott.ssa Rita Mantovani  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-11-26T09:21:59+0100
	MANTOVANI RITA




